

DODATEK Č. 1

KE SMLOUVĚ O DÍLO, Č. OBJEDNATELE VaK/47/2020, ZE DNE 24.2.2020
uzavřené podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Smluvní strany

Objednatel:

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.
se sídlem Vsetín, Jasenická 1106, PSČ 755 01
zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 682

zastoupená ve věcech smluvních:
zastoupená ve věcech technických:

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
E-mail:

Ing. Roman Pilař, ředitel společnosti
Milan Jurenka, výrobně-technický náměstek

47674652
CZ47674652
Komerční banka, a.s., pobočka Vsetín, č. účtu: 2504851/0100
milan.jurenka@vakvs.cz

a

Zhotovitel:

TM Stav, spol. s r.o.
se sídlem Jasenice 729, Vsetín, PSČ 755 01
zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, Oddíl C, Vložka 10457

zastoupená ve věcech smluvních:
zastoupená ve věcech technických:

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
E-mail:

Irena Kratochvílová, prokuristka
Martin Tlašek, Jednatel

48399477
CZ48399477
Komerční banka, a.s., pobočka Vsetín, č. účtu: 94-2569050247/0100
info@tmstav.cz

(Objednatel a Zhotovitel dále společně též jen „Smluvní strany“)

I. Preambule

1. Smluvní strany uzavřely dne 24.2.2020 smlouvu o dílo, č. objednatele VaK/47/2020, (dále jen „Smlouva“), na základě které se Zhotovitel zavázal provést stavbu „Oprava kanalizace Vsetín, Rybníky“ (dále jen „dílo“) a závazek Objednatel zaplatit za dílo sjednanou cenu.
2. Cena díly byla sjednána ve výši 3 229 580 Kč, smluvní strany se dohodly na jejím zvýšení z důvodu provedení odsouhlasených víceprací a za tímto účelem uzavírají tento dodatek.

II. Předmět dodatku

1. Objednatel a Zhotovitel se dohodli tak, že se článek III. odst. 1 Smlouvy mění tak, že nově jako celek zní následovně (změny podtrženy):

„Cena díla bez DPH	3 229 580,00 Kč
<u>Cena víceprací bez DPH</u>	<u>520 422,36 Kč</u>
<u>Cena díla celkem bez DPH</u>	<u>3 750 002,36 Kč</u>

III. Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou Smluvních stran.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 rovnocenných stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení.
3. Ujednání tohoto dodatku, jakož i veškeré vztahy z něho vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
4. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku seznámily, že ho uzavírají svobodně a vážně, nikoliv v tísní za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

Ve Vsetíně, dne 12. 10. 2020
Objednatel:
Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.
755 01 VSETÍN, Jasenická 1106

.....
Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.
Ing. Roman Pilař
ředitel společnosti

Ve Vsetíně, dne
Zhotovitel:

Irena Kratochvílová
.....
TM Stav, spol. s r.o.
Irena Kratochvílová
prokuristka


provozování staveb a obchodní činnost
Jasenice 729, 755 01 VSETÍN
IČO: 48399477, DIČ: CZ48399477
Tel./Fax: 571 802 619

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2020/035 Vsetín, Lokalita Rybníky - oprava kanalizace I.etapa
Objekt: 02 VCP
Rozpočet: 1 rozpočet

Objednatel: Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s. IČO: 47674652
 Jasenická 1106 DIČ: CZ47674652
 75501 Vsetín

Zhotovitel: TM Stav, spol. s r.o. IČO: 48399477
 Jasenice 729 DIČ: CZ48399477
 75501 Vsetín

Vypracoval:


Rozpis ceny	Celkem
HSV	520 422,36
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	520 422,36

Rekapitulace daní


Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	520 422,36 CZK
Základní DPH	21 %	109 288,70 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 629 711,06 CZK

v _____ dne _____



 Za zhotovitele



 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			211 442,83	41
5	Komunikace	HSV			84 186,43	16
8	Trubní vedení	HSV			8 895,00	2
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			130 033,00	25
96	Bourání konstrukcí	HSV			6 412,65	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			63 551,49	12
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			15 900,96	3
Cena celkem					520 422,36	100

Položkový rozpočet

S:	2020/035	Vsetín, Lokalita Rybníky - oprava kanalizace I.etapa
O:	02	VCP
R:	1	rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				211 442,83
1	180402111	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	939,00000	23,60	22 160,40
2	181101102	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuňněním	m2	939,00000	13,00	12 207,00
3	181301111	Rozprostření omnice, rovina, tl.do 10 cm,nad 500m2	m2	1 102,00000	9,00	9 918,00
4	182001121	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm v rovině	m2	939,00000	45,80	43 006,20
5	00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI á 25 kg	kg	41,31600	105,80	4 371,23
6	10364200	Omnice pro pozemkové úpravy	m3	110,20000	500,00	55 100,00
7	58332000	Kamenivo 0/125	t	168,00000	385,00	64 680,00
Díl: 5		Komunikace				84 186,43
8	567122114	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.15 cm	m2	110,95000	351,50	38 998,93
9	596215021	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	75,00000	254,90	19 117,50
10	59245020	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x6 cm přírodní	m2	82,50000	316,00	26 070,00
Díl: 8		Trubní vedení				8 895,00
11	59222407.A	Trouba železobet hrdlová 300/2500	kus	3,00000	2 965,00	8 895,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				130 033,00
12	916561111	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku 100/5/20 cm	m	72,00000	235,00	16 920,00
13	917862111	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně obrubníku ABO 100/10/25	m	253,00000	421,00	106 513,00
14	917862111	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25	m	15,00000	440,00	6 600,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				6 412,65
15	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na suchu	m2	75,00000	60,80	4 560,00
16	113106231	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	34,50000	53,70	1 852,65
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				63 551,49
17	998276101	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	481,45068	132,00	63 551,49
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				15 900,96
18	979082213	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	18,11250	41,70	755,29
19	979082219	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	796,95000	9,80	7 810,11
20	979087212	Nakládání sutí na dopravní prostředky - komunikace	t	18,11250	120,00	2 173,50
21	979990001	Poplatek za skládku stavební sutí	t	18,11250	285,00	5 162,06

